

Årsredovisning för
DIN-DIN Club Liljeholmen AB

556959-8195

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fadi Komo
Styrelseledamot

2025-04-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för DIN-DIN Club Liljeholmen AB, 556959-8195, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i förhyrda lokaler i Stockholm.

Bolagets omsättning har ökat med cirka 40% eftersom bolaget har satsat på onlineförsäljning.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	7 992 492	5 714 233	5 995 727	6 232 586
Resultat efter finansiella poster	471 929	-98 520	478 825	388 388
Soliditet %	51,3	43,6	35,8	34,9

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	911 339	-98 520
Balanseras i ny räkning		-98 520	98 520
Årets resultat			293 161
Belopp vid årets utgång	50 000	812 819	293 161

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	812 819
Årets resultat	293 161
Summa	1 105 980
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	550 000
Balanseras i ny räkning	555 980
Summa	1 105 980

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 992 492	5 714 233
Övriga rörelseintäkter		919 022	571 159
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 911 514	6 285 392
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 150 593	-1 765 083
Övriga externa kostnader		-3 016 118	-2 140 645
Personalkostnader	2	-3 237 520	-2 478 530
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-68 596	-59 379
Summa rörelsekostnader		-8 472 827	-6 443 637
Rörelseresultat		438 687	-158 245
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	70 586
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36 369	37 085
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 127	-47 946
Summa finansiella poster		33 242	59 725
Resultat efter finansiella poster		471 929	-98 520
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	0
Resultat före skatt		371 929	-98 520
Skatter			
Skatt på årets resultat		-78 768	0
Årets resultat		293 161	-98 520

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	70 284	111 880
Summa materiella anläggningstillgångar		70 284	111 880
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	200 000	200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 000	200 000
Summa anläggningstillgångar		270 284	311 880
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		78 436	58 821
Summa varulager m.m.		78 436	58 821
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		28 117	29 519
Övriga fordringar		585 875	534 153
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		556 715	358 735
Summa kortfristiga fordringar		1 170 707	922 407
Kassa och bank			
Kassa och bank		889 829	684 838
Summa kassa och bank		889 829	684 838
Summa omsättningstillgångar		2 138 972	1 666 066
SUMMA TILLGÅNGAR		2 409 256	1 977 946

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		812 819	911 339
Årets resultat		293 161	-98 520
Summa fritt eget kapital		1 105 980	812 819
Summa eget kapital		1 155 980	862 819
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	0
Summa obeskattade reserver		100 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		46 497	149 598
Summa långfristiga skulder		46 497	149 598
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		461 786	494 011
Skatteskulder		17 412	1 308
Övriga skulder		132 053	137 962
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		495 528	332 248
Summa kortfristiga skulder		1 106 779	965 529
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 409 256	1 977 946

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>
Medelantalet anställda	8	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	330 567	285 567
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	27 000	45 000
Utgående anskaffningsvärden	357 567	330 567
Ingående avskrivningar	-218 687	-159 308
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-68 596	-59 379
Utgående avskrivningar	-287 283	-218 687
Redovisat värde	70 284	111 880

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Redovisat värde	200 000	200 000

Kommentar till not

Borgensåtagande - Hyresvärd 200 000 kr (200 000 kr)

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
Andra ställda säkerheter	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Underskrifter

Stockholm

Fadi Komo

2025-01-29

Fadi Komo

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-07

Ninos Turgay

Ninos Turgay

Auktoriserad revisor
